Paulus Trevisanus Eques Bergomi Potestatis ex Vice Capitaneus

Visis literis Ill.me Do. nostre diei deciminoni julij nupper exacti nobis ex successoribus nostris designatis presentatis per venerabilum domini fratrem Hieronymum de Rotha hordinis Servorum ex priorem conventus domine Sancte Marie de Lavello in quibus continetur et mobis mandatur qui exequi facere debeamus santentiam quandam alias latam inter dominos fratres predicti conventus et administrationes rerum dicte Ecclesie, visa ipsa sententia coram nobis producta et presentata in patenti forma ex sigilata duobus sigillis cum impresione Sancti Marci per antedictum dominum fratrem Hieronymum priorem alias lata ex promulgata per Reverendos dominos Simonem de Brixianis decretorum doctorem prepositum ex canonicum Ecclesie Bergomensis ex Apostolice Sedis prothonotarium ex Silvestrum de Benedictis Abbatem monasterij Sancti Sepulcri de Astino judices deputatos ex ellectos inter aliter partes sub die vigessimo primo augusti anni 1494. 

Auditoque prefato domino frati Hieronymo priore petenti executione predictarum litterarum ducalium et subsegunter executionem predicte sententie in qua declaratum extit ex pronuntiatum Ecclesiam predictarum domine Sancte Marie de Lavello cum adiacenti conventu monasterio juribus pertinentijs spectare ex pertinere et esse juris ex sub administratione dominorum priorum et fratrum ex ordinis dicte religionis Servorum domine Sancte Marie. Et homines ex  vicinos Vallis Sancti Martini nullum jus habuisse nec habere in ipsa Ecclesia conventu et juribus eiusdem et prout in ipsa sententia latius ex difusius legitur et apparet.

Viso ... Christoforus de Anzelinis de Caprino qui nomine predictorum hominum ex vicinorum Vallis Sancti Martini hijs diebus elapsis coram nobis compuit contradicens executioni predictarum litterarum ducalium et predicte sententie et .... admonitus per nos procrastina die ad dicendum de juribus dictorum hominum ex vicinorum non comparvit nec aliquid aliud de predicti Valle Sancti Martini. Et exequi volentes ut tenemur predictus litteris ducales ex dictam sententiam tenore presentium mandamus et comittimus Consulibus hominibus Sindacis et deputatis predicte Vallis Sancti Martini ac quibuscumque alijs se impedientibus quovismodo contra formam et tenorem predicte sententie quatenus permittat predictam sententiam ad hunguem suam consequi executionem nec ipsos dominos fratres de posessione ex juribus ipsuis Ecclesie conventus et monasterij ac administratione turbare nec inquietare alia qualiter debeant contra tenorem predicte sententie et sub pena arbitrio nostro ausserenda cuilibet hinc nostro M.to contravenenti.